[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
19 ноября 2014 года                                               № 90                                                     город Углич
РЕШЕНИЕ

О передаче муниципального имущества городского поселения Углич в собственность Угличского муниципального района

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Углич,  в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Углич, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну городского поселения Углич», Муниципальный Совет городского поселения Углич третьего созыва
Р Е Ш И Л:

1.    Передать в  собственность Угличского муниципального района муниципальное имущество городского поселения Углич согласно приложениям (1-3).
2.   Администрации города Углич оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего Решения и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.
3.    Опубликовать данное Решение в  газете «Угличанин» и на Интернет-портале http://www.goroduglich.ru
4.       Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения Углич                                                              Ю. Н. Кусакина

Приложение 1 к

Решению Муниципального Совета городского

 поселения Углич от 19.11.2014 №90
Перечень жилых помещений городского поселения Углич, передаваемых в собственность Угличского муниципального района.
	№ п/п
	Адрес(местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики(общая площадь, кв.м)
	Инвентарный номер
	Свидетельство о государственной регистрации права

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Академика Опарина д. 13А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	1

	3
	39,8
	1010090
	№76-76-10/016/2014-462 от 20.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Академика Опарина д. 57
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	2

	13
	51,4
	1010985
	№76-76-10/016/2014-461 от 20.10.2014

	3

	42
	29,4
	1010978
	№ 76-7610/046/2014-460 от 20.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Береговая, д.1
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	4

	14
	33,1
	1010256
	№76-76-10/016/2014-509 от21.10.2014

	5

	15
	49,1
	1010255
	№76-76-10/016/2014-508 от21.10.2014

	6

	16
	49,9
	1010254
	№76-76-10/016/2014-507 от 20.10.2014

	7

	32
	33,3
	1010251
	№76-76-10/016/2014-506 от 20.10.2014

	8

	34
	62,2
	1010250
	№76-76-10/016/2014-505

22.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул.Береговая д. 2
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	9

	13
	51,9
	1011105
	№76-76-10/016/2014-504

22.10.2014

	10

	32
	51,9
	1011098
	№76-76-10/016/2014-503 от 21.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул.Бахарева д. 3
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	11

	2
	32,4
	1010587
	№76-76-10/016/2014-502 от21.10.2014

	12

	10
	48,8
	1010591
	№76-76-10/016/2014-501 от 20.10.2014

	13

	33
	46,8
	1010628
	№76-76-10/016/2014-500 от 20.10.2014

	14

	45
	57,9
	1010626
	№76-76-10/003/2010-244 от 04.02.2010

	15

	78
	48,4
	1010621
	№76-76-10/016/2014-579 от22.10.2014

	16

	81
	49,7
	810620
	№76-76-10/016/2014-483 от 20.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул.Бахарева д. 3А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	17

	1
	39,0
	1010405
	№76-76-10/016/2014-463 от20.10.2014

	18

	7
	38,8
	1010401
	№76-76-10/016/2014-464 от20.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Ольги Берггольц, д4А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	19

	18
	42,8
	1010419
	№76-76-10/016/2014-465 от20.10.2014

	20

	32
	29,6
	1010418
	№76-76-10/016/2014-466 от 21.10.2014

	21

	39
	44,1
	1010417
	№76-76-10/016/2014-467

17.10.2014

	22

	40
	42,4
	1010416
	№76-76-10/016/2014-471 от20.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Голубева д. 4
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	23

	2
	44,3
	1010352
	№76-76-10/016/2014-472 от20.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Голубева д.8
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	24

	3
	41,8
	1010705
	№76-76-10/016/2014-473 от21.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Голубева д.20
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	25

	1
	37,8
	1010239
	№76-76-10/016/2014-474 от21.10.2014

	26

	3
	38,4
	1010237
	№76-76-10/016/2014-475 от20.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, Заводской проезд д.4
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	27

	6
	42,7
	1010348
	№76-76-10/016/2014-586 от23.10.2014

	28

	12
	35,3
	1010350
	№76-76-10/016/2014-588 от22.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, Заводской проезд д.8
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	29

	1
	36,4
	1010702
	№76-76-10/016/2014-590

От 23.10.2014

	30

	5
	36,4
	1010699
	№76-76-10/016/2014-589 от23.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Загородная, д.6
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	31

	1
	30,8
	1011016
	№76-76-10/016/2014-582 от22.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Загородная,  д. 17
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	32

	2
	35,3
	1011361
	№76-76-10/016/2014-585 от 23.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Загородная,  д. 18
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	33

	3
	30,3
	1011349
	№76-76-10/016/2014-583 от22.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. З. Золотовой, д. 8
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	34

	2
	35,7
	1010703
	№76-76-10/016/2014-580 от22.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. З. Золотовой, д. 12
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	35

	30
	44,6
	1010029
	№76-76-10/016/2014-476 от. 17.10.2014

	36

	63
	46,6
	1010026
	№76-76-10/016/2014-480 от. 20.10.2014

	37

	69
	46,4
	1010025
	№76-76-10/016/2014-481 от. 20.10.2014

	38

	92
	41,2
	1010144
	№76-76-10/016/2014-482 от20.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. З. Золотовой, д. 16
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	39

	18
	41,4
	1011289
	№76-76-10/016/2014-584 от22.10.2014

	40

	63
	41,5
	1011285
	№76-76-10/016/2014-614 от23.10.2014

	41

	77
	42,7
	1011283
	№76-76-10/016/2014-611 от23.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. З. Золотовой, д. 40
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	42

	63
	48,9
	1010443
	№76-76-10/016/2014-616 от 23.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. З. Золотовой, д. 42
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	43

	54
	69,9
	1010909
	№76-76-10/016/2014-613 от23.10.2014

	44

	83
	57,6
	1010905
	№76-76-10/016/2014-612 от23.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, Красноармейский бульвар, д.8
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	45

	2
	17,3
	1010696
	№76-76-10/016/2014-618 от23.10.2014

	46

	16
	40,6
	1010997
	№76-76-10/016/2014-624 от23.10.2014

	47

	22
	36,4
	1010694
	№76-76-10/016/2014-626 от23.10.2014

	48

	23
	23,5
	1010823
	№76-76-10/016/2014-619 от27.10.2014

	49

	25
	40,5
	1010822
	№76-76-10/016/2014-623 от23.10.2014

	50

	28
	18,7
	1010821
	№76-76-10/016/2014-622 от23.10.2014

	51

	9
	16,8
	1010818
	№76-76-10/016/2014-620 от27.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, Красноармейский бульвар, д.11
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	52

	8
	83,8
	1010017
	№76-76-10/016/2014-617 от23.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 1
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	53

	5
	20,9
	1010284
	№76-76-10/016/2014-690 от 29.10.2014

	54

	7
	14,7
	1010282
	№76-76-10/016/2014-691

От 29.10.2014

	55

	8
	41,0
	1010281
	№76-76-10/016/2014-693 от 29.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 2
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	56

	33
	42,3
	1011090
	№76-76-10/016/2014-698 от28.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 3
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	57

	2
	15,7
	1010618
	№76-76-10/015/2010-322 от.22.06.2010

	58

	9
	47,3
	1010617
	№76-76-10/015/2010-321 от.21.06.2010

	59

	11
	13,7
	1010619
	№76-76-10/015/2010-320 от.21.06.2010

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 12
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	60

	1
	43,6
	1010142
	№76-76-10/016/2014-688 от28.10.2014

	61

	6
	47,4
	1010139
	№76-76-10/016/2014-687 от28.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 14А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	62

	1
	22,8
	1011277
	№76-76-10/016/2014-696 от 28.10.2014

	63

	2
	49,2
	1011276
	№76-76-10/016/2014-694 от 28.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 69
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	64

	4
	27,2
	1010311
	№76-76-10/016/2014-335 от.14.10.2014

	65

	5
	26,8
	1010310
	№76-76-10/016/2014-334 от.14.10.2014

	66

	6
	27,8
	1010309
	№76-76-10/016/2014-333 от.09.10.2014

	67

	7
	30,3
	1010308
	№76-76-10/016/2014-332 от.09.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 36
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	68

	5
	29,6
	1010357
	№76-76-10/016/2014-657 от24.10.2014

	69

	6
	19,7
	1010356
	№76-76-10/016/2014-658 от24.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 47
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	70

	11
	13,4
	1010889
	№76-76-10/016/2014-656 от27.10.2014

	71

	12
	16,5
	1010932
	№76-76-10/016/2014-655 от 24.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 56
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	72

	3
	28,3
	1010987
	№76-76-10/016/2014-621 от27.10.2014

	73

	4
	40,9
	1010986
	№76-76-10/016/2014-652 от 27.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ленина, д. 75
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	74

	7
	35,4
	1010709
	№ 76-76-10/016/2014-653 от 27.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  Ленинское шоссе д. 2А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	75

	1
	32,0
	1011065
	№76-76-10/016/2014-815 от 31.10.2014

	76

	8
	45,2
	1011062
	№76-76-10/016/2014-768 от29.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  Ленинское шоссе д. 7А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	77

	4
	52,8
	1010681
	№ 76-76-10/016/2014-771 от 30.10.2014

	78

	8
	50,7
	1010677
	№76-76-10/016/2014-744 от30.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  Ленинское шоссе д. 10А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	79

	4
	42,8
	1010022
	№ 76-76-10/016/2014-769 от 29.10.2014

	80

	11
	47,6
	1010023
	№76-76-10/016/2014-075 от24.09.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  Ленинское шоссе д. 10Б
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	81

	4
	42,3
	1010019
	№ 76-76-10/016/2014-770 от 29.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич, микрорайон Мирный, д.9
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	82

	2
	48,4
	1010774
	№ 76-76-10/016/2014-870 от 10.11.2014

	83

	32
	59,5
	1010771
	№ 76-76-10/016/2014-872 от 06.11.2014

	84

	44
	59,9
	1010770
	№ 76-76-10/016/2014-874 от 06.11.2014

	85

	48
	32,4
	1010768
	№ 76-76-10/016/2014-877 от 06.11.2014

	86

	66
	46,2
	1010765
	№76-76-10/010/2014-978 от29.07.2014

	87

	74
	46,6
	1010764
	№ 76-76-10/016/2014-873 от 06.11.2014

	88

	105
	47,5
	1010778
	№ 76-76-10/016/2014-876 от 07.11.2014

	89

	106
	51,1
	1010777
	№ 76-76-10/016/2014-875 от 06.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич, микрорайон Мирный, д.10
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	90

	13
	76,9
	1010075
	№ 76-76-10/016/2014-879 от 06.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич, микрорайон Мирный, д.14
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	91

	1
	38,4
	1010124
	№ 76-76-10/016/2014-844 от 31.10.2014

	92

	3
	51,5
	1010113
	№ 76-76-10/016/2014-843 от 31.10.2014

	93

	27
	61,4
	1010115
	№ 76-76-10/016/2014-869 от 10.11.2014

	94

	78
	51,5
	1010109
	№ 76-76-10/016/2014-848 от 05.11.2014

	95

	148
	50,5
	1010119
	№ 76-76-10/016/2014-846 от 05.11.2014

	96

	150
	47,1
	1010118
	№ 76-76-10/016/2014-847 от 06.11.2014

	97

	159
	47,4
	1011394
	№ 76-76-10/016/2014-845 от 05.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич, микрорайон Мирный, д.15
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	98

	75
	61,2
	1011301
	№ 76-76-10/016/2014-842 от 06.11.2014

	99

	78
	61,4
	1011300
	№ 76-76-10/016/2014-841 от 06.11.2014

	100

	87
	49,9
	1011289
	№ 76-76-10/016/2014-839 от 07.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич, микрорайон Мирный, д.20
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	101

	2
	28,9
	1011078
	№ 76-76-10/016/2014-813 от 30.10.2014

	102

	56
	40,9
	1011075
	№ 76-76-10/016/2014-814 от 07.11.2014

	103

	92
	37,2
	1011068
	№ 76-76-10/016/2014-900 от 07.11.2014

	104

	119
	36,5
	1011084
	№ 76-76-10/016/2014-901 от 07.11.2014

	105

	131
	36,0
	1011081
	№ 76-76-10/016/2014-897 от 10.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич, микрорайон Мирный, д.21
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	106

	12
	48,1
	1011178
	№ 76-76-10/016/2014-898 от 10.11.2014

	107

	42
	48,5
	1011174
	№ 76-76-10/016/2014-903 от 06.11.2014

	108

	50
	32,7
	1011216
	№ 76-76-10/016/2014-906 от 07.11.2014

	109

	60
	48,5
	1011212
	№ 76-76-10/016/2014-899 от 07.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Малая Рыбацкая, д. 17
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	110

	13
	58,3
	1011360
	№ 76-76-10/016/2014-896 от 10.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Нариманова, д. 46б
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	111

	1
	34,6
	1010895
	№ 76-76-10/016/2014-907 от 10.11.2014

	112

	4
	34,1
	1010892
	№ 76-76-10/016/2014-908 от 10.11.2014

	113

	7
	58,2
	1010890
	№ 76-76-10/016/2014-909 от 10.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Никонова, 2А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	114

	104
	51,1
	1011058
	№ 76-76-10/016/2014-905 от 06.11.2014

	115

	10
	32,7
	1011061
	№ 76-76-10/016/214-910 от 10.11.2014

	116

	44
	29,6
	1011054
	№ 76-76-10/016/2014-913

От 07.11.2014

	117

	110
	28,5
	1011057
	№ 76-76-10/016/2014-911 от 07.11.2014

	118

	59
	20,8
	1011051
	№ 76-76-10/016/2014 от 07.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Никонова, 6
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	119

	83
	30,6
	1010944
	№ 76-76-10/016/2014-894 от 07.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Никонова, 21А
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	120

	6
	33,6
	1011198
	№ 76-76-10/016/2014-895 от 07.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Шаркова, д. 21
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	121

	4
	23,4
	1011204
	№ 76-76-10/016/2014-806 от 31.10.2014

	122

	5
	38,8
	1011203
	№ 76-76-10/016/2014-811 от 31.10.2014

	123

	6
	51,6
	1011202
	№ 76-76-10/016/2014-812 от 07.11.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Ростовская, д. 11
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	124

	10
	47,5
	1010040
	№ 76-76-10/016/2014-343 от 10.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Старостина, д.9
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	125

	38
	46,9
	1010798
	№ 76-76-10/003/2010-101 от 21.01.2010

	Ярославская обл., г. Углич,  м-н Солнечный, д. 16
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	126

	48
	58,4
	1011232
	№ 76-76-10/003/2010-105 от 21.01.2010

	Ярославская обл., г. Углич,  м-н Солнечный, д. 4

	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	127

	68
	41,6
	1010465
	№ 76-76-10/002/2010-431 от 24.02.2010

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Спасская, д.25
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	128

	2
	28,8
	1010531
	№ 76-76-10/021/2013-858 от 19.12.2013

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Спасская, д.19-21
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	129

	8
	19,1
	1011326
	№ 76-76-10/018/2010-064 от 13.07.2010

	130

	20
	33,9
	1011327
	№ 76-76-10/018/2010-066 от 13.07.2010

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Спасская, д.17

	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	131

	1
	15,3
	1010211
	№ 76-76-10/015/2010-183 от 08.06.2010

	132

	2
	21,3
	1010210
	№ 76-76-10/016/2010-017 от08.06.2010

	133

	3
	19,2
	1010209
	№ 76-76-10/016/2010-016 от 08.06.2010

	134

	4
	11,2
	1010208
	№ 76-76-10/016/2010-018 от 8.06.2010

	135

	5
	15,9
	1010207
	№ 76-76-10/015/2010-184 от 08.06.2010

	136

	6
	30,0
	1010206
	№ 76-76-10/015/2010-185 от 08.06.2010

	137

	7
	20,0
	1010246
	№ 76-76-10/015/2010-186 от 08.06.2010

	Ярославская обл., г. Углич,  Студенческий городок,д. 9
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	138

	7
	45,9
	1010790
	№ 76-76-10/016/2014-342 от 15.10.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Свободы, д.14а
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	139

	3
	49,1
	1011269
	№ 76-76-10/010/2010-083 от 22.13.2010

	Ярославская обл., г. Углич, м-н Солнечный, д.13
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	140

	114
	59,9
	1010162
	№ 76-76-10/035/2009-035 от 24.12.2009

	Ярославская обл., г. Углич, ул. Февральская, д. 26а
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	141

	12
	22,9
	1010637
	№ 76-76-10/010/2010-032 от 11.03.2010

	Ярославская обл., г. Углич, м-н Цветочный, д.8
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	142

	2
	79,0
	1010845
	№ 76-76-10/013/2014-643 от 02.09.2014

	Ярославская обл., г. Углич,  Ярославское шоссе, д.1
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	143

	13
	51,6
	1010268
	№ 76-76-10/010/2010-037 от 09.03.2010

	Ярославская обл., г. Углич,  ул. Победы, д. 12
	Жилой дом, в том числе квартиры с номерами

	144

	97
	40,6
	1011029
	№ 76-76-10/018/2014-045 от 12.11.2014

	145

	126
	41,2
	1011041
	№ 76-76-10/018/2014-046 от 12.11.2014

Приложение 2 к

Решению Муниципального Совета городского

 поселения Углич от 19.11.2014 №90
Перечень нежилых помещений, передаваемых в собственность Угличского муниципального района.

	№ п/п
	Адрес

(местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Общая площадь, (кв.м)
	Инвентарный номер
	Свидетельство о государственной регистрации права

	1
	Ярославская обл., г. Углич, ул. Ростовская, д.11, кв.7
	нежилое помещение
	45,2
	1010036
	76-76-10/015/2013-842

	2
	Ярославская обл., г. Углич, ул. Ростовская, д.11, кв.8
	нежилое помещение
	39
	1020031
	76-76-22/029/2012-098

	3
	Ярославская обл., г. Углич, ул. Ростовская, д.11, кв.9
	нежилое помещение
	37,1
	1020032
	76-76-10/004/2013-172

	4
	Ярославская обл., г. Углич, ул. Ленина, д.23, кв.1
	нежилое помещение
	42,4
	1020039
	76-76-10/009/2013-595

Приложение 3 к

Решению Муниципального Совета городского

 поселения Углич от 19.11.2014 №90
Перечень муниципального имущества, передаваемых в собственность Угличского муниципального района.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кол-во(шт)
	Инвентарный номер
	Балансовая ст-ть (руб)

	1
	 МАФ Ворота (городок)
	Ярославская обл., г Углич, пл. Успенская
	1
	1030416
	145 000,00

	2
	МАФ Гигантские шаги (городок)
	Ярославская обл., г Углич, пл. Успенская
	1
	1030420
	3000,00

	3
	МАФ Горка (городок)
	Ярославская обл., г Углич, пл. Успенская
	1
	1030417
	256 218,67

	4
	МАФ Декоративное ограждение люка (городок)
	Ярославская обл., г Углич, пл. Успенская
	1
	1030421
	4 600,00

	5
	МАФ Крепость (городок)
	Ярославская обл., г Углич, пл. Успенская
	1
	1030418
	349 900,00

	6
	МАФ Мостик (городок)
	Ярославская обл., г Углич, пл. Успенская
	1
	1030419
	48 922,77

	7
	Колодец шахтный питьевой
	Ярославская обл., г.Углич ул. Вокзальная д.47
	1
	1030414
	79 839,00

	8
	Колодец шахтный питьевой
	Ярославская обл., г.Углич ул. Вокзальная д.75
	1
	1030415
	89 850,00

	9
	Информационный стенд по энергоэффективности и энергоснабжению
	Ярославская обл., г.Углич ул. Ленина д.1
	1
	1060467
	10 000,00